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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim YUMAKTI tarafından yazılı

olarak yamtlanması hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

erkan SARI

Balıkesir Milletvekili

Balıkesir’de mera vasfı arazi durumu mevcut hayvancılığa bile yetersizken meraları yok edecek

kararlara imzalar atılmakta, tanm ve hayvancılığın başkenti Balıkesir’de ekmeğini tarım ve

hayvancılıktan kazanan insanlarımız mağdur olmaktadır. İktidarmız, Balıkesir’de hayvancılığın

en temel gereksinmesi olan meraları gözden çıkarmıştır!

Güney Marmara Kalkınma Ajansı Tarım Araştırma Raporu 2012 verilerine göre ise çayır mera

alanı 21 bin 2 dekardır.

Balıkesir İl Tarım Müdürlüp 2019 verilerine göre 8 bin 182,8 dekar çayır ve mera alanı

bulunmaktadır.

Balıkesir Valiliği verilerine göre de 2022 yılında 8 bin 271,5 dekar çayn mera alam

bulunmaktadır.

1- Balıkesir’de 2012 yılında mera, yaylak kışlak alanlarının yüz ölçümü ne kadardır?

2-'' Balıkesir’de 2014 yılmda mera, yaylak kışlak alanlanmn yüz ölçümü ne kadardır?

. 3- Balıkesir’de 2024 yılında mera, yaylak kışlak alanlanmn yüz ölçümü ne kadardır?

4- Mera, yaylak kışlak ve kamuya ait otlak ve çayır tescil ettirilmiştir? Yüzölçümü nedir?

5- 2014 ve 2024 yıllan arasında Balıkesir’de;

faaliyetleri için kaç meranın tahsis amacı değiştirilmiştir? Bu alanın toplam

yüzölçümü kaçtır?

6- 2014 ve 2024 yıllan arasında Balıkesir’de;

faaliyetleri için kaç meranın tahsis amacı değiştirilmiştir? Bu alamn toplam

yüzölçümü kaçtır?

arama ruhsatı alınan madencilik

isletme ruhsatı olan madencilik
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7- 2014 ve 2024 yıllan arasında Balıkesir’de; mera, kışlak ve yaylak olarak tespiti yapılan

alanlarda, uygulama imar planı veya uygulama planlarma ilave imar planlarına

ihtiyaç duyulan kaç mera alanmda meranın tahsis amacı değiştirilmiştir? Bu alanın

toplam yüzölçümü kaçtır?

8- 2014 ve 2024 yılları arasmda Balıkesir’de; petrol iletim, elektrik ve doğal gaz

faaliyetleri için mera, yaylak ve kışlak olarak tespiti yapılan yerlerden kaçımn tahsis

amacı değiştirilmiştir? Bu alanm toplam yüzölçümü kaçtır?

9- 2014 ve 2024 yılları arasmda Balıkesir’de; jeotermal kaynaklı teknolojik sera yerleri

için mera, yaylak ve kışlak olarak tespit edilen alanlarm kaçında tahsis amacı

değiştirilmiştir? Bu alanın toplam yüzölçümü kaçtır?

10-2014 ve 2024 yılları arasmda Balıkesir’de; çayır mera yaylak ve kışlaklann

kullammlannm verimlilik ve sosyal adalet ilkelerine uygun şekilde düzenlenerek,

münferiden yada müştereken yararlanılmak üzere bir veya birkaç köy yada belediyeye

bırakılmıştır?

11-2014 ve 2024 yılları arasında Balıkesir’de; mera, yaylak kışlak ve kamuya ait otlak ve

çayırlarla ilgili “Hâzinenin Tescil Taleplerinde” kaç kurum görüşü verilmiştir.

Görüşlerin içerikleri nedir?

12- 2014 ve 2024 yıllan arasmda Balıkesir’de; mera, kışlak ve yaylak olarak tespiti yapılıp,

tahdit ve tahsisi yapılan yerleşim birimlerinde meralann korunması, ıslahı ve düzenli

bir şekilde otlatılması için kaç Yönetim Birliği kurulmuştur? Kurulmak üzere olan kaç

birlikler vardır? Hangi birlikler kurulmuş hangi birlikler kurulacaktır?

13-2014 ve 2024 yıllan arasında Balıkesir’de; mera, yaylak ve kışlak olarak tespit edilen,

tahdit ve tahsis çalışmalan tamamlanan alanlarda meralann kontrollü otlatılmasını ve

meralardan alınacak otun miktanm ve kalitesini arttırmak amacı ile kaç ıslah ve

amenejman projesi hayata geçirilmiştir? Projesi uygulanan ve çiftçilerin hizmetine

sunulan projeler hangileridir?

14-2014 ve 2024 yılları arasmda Balıkesir’de; ıslah edilmek suretiyle mera olarak

kullamlabilecek alanlarm gerekli ıslah işlemlerini taahhüt eden kaç özel ve tüzel kişiye

kiralama yapılmıştır? Hangi ilçeler ve mahallelerde kaç dekar alan kiralanmıştır? Kira

bedeli ve geliri ne kadardır?

15- 2014 ve 2024 yıllan arasmda Balıkesir’de; bir yerin mera yaylak ve kışlak arazisi olup

olmadığmm tespiti için kaç işlem yapılmıştır? Resmi evrakla ve bilirkişi ifadeleriyle

belgelendirilen mera alana sayısı ve yüzölçümü kaçtır?


